
 
 

ZARZĄDZENIE NR 277/2025 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 11 września 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 2-4 Uchwały Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
19 grudnia 2024 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2024 r. poz. 7524, z 2025 r. poz. 308, 311, 570, 705, 870, 973, 1107, 1225, 1537, 1901, 2132, 
2186, 2291, 2483, 2533, 2699, 2956, 3062, 3155, 3232, 3467, 3490, 3589, 3721, 3778, 3815 i 3875) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr VIII/87/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 23/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 40/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 42/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 lutego 2025 r., 

Uchwałą Nr IX/95/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 71/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 75/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 marca 2025 r., 

Uchwałą Nr XI/99/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 117/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Uchwałą Nr XII/111/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 129/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 132/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 146/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 maja 2025 r., 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 4224



Zarządzeniem Nr 156/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 173/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 182/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 czerwca 2025 r., 

Uchwałą Nr XIII/123/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 198/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 201/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 228/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 lipca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 234/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lipca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 238/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 5 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 252/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 258/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 sierpnia 2025 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 230.833.448,53 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:    206.257.674,86 zł, 

b) dochody majątkowe: 24.575.773,67 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 59.243,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia;  

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 34.975,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia;  

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 241.264.545,75 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące:    195.230.490,29 zł, 

b) wydatki majątkowe: 46.034.055,46 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 59.243,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
w łącznej wysokości 622.126,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia;  

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 34.975,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia;  

5) dokonuje się zmian limitów wydatków majątkowych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Burmistrz 
 

 
 Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4224



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
238 053,00 237 816,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 232 583,00 232 346,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

232 583,00 232 346,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 200,00 99 468,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 75 200,00 99 468,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 24 268,00

855 Rodzina 13 495 673,40 13 530 885,40

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

284 841,00 320 053,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

284 841,00 320 053,00

230 774 205,53 230 833 448,53

Załącznik nr 1

85513 35 212,00

35 212,00

Razem: 59 243,00

85415 24 268,00

24 268,00

35 212,00

75107 -237,00

-237,00

24 268,00

Rozdział Zmiana

-237,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4224



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
238 053,00 237 816,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 232 583,00 232 346,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

232 583,00 232 346,00

855 Rodzina 12 996 815,00 13 032 027,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

284 841,00 320 053,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

284 841,00 320 053,00

15 280 089,78 15 315 064,78

-237,00

35 212,00

35 212,00

35 212,00

Razem: 34 975,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

-237,00

-237,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4224



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 061 091,08 6 061 091,08

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 123 200,00 3 123 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 727 000,00 717 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25 000,00 35 000,00

750 Administracja publiczna 15 016 715,11 15 016 715,11

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 696 895,00 11 696 895,00

4300 Zakup usług pozostałych 826 248,50 861 248,50

4430 Różne opłaty i składki 136 999,00 101 999,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
238 053,00 237 816,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 232 583,00 232 346,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 949,50 7 889,38

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 003,00 923,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 452,45 70 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 406,05 4 360,97

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 399 734,00 1 399 734,00

Obrona cywilna 41 000,00 41 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 845,00 2 091,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 155,00 19 909,00

801 Oświata i wychowanie 93 622 853,57 93 622 853,57

Szkoły podstawowe 34 695 138,49 34 694 678,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 615,00 44 715,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 463 963,58 462 103,58

4300 Zakup usług pozostałych 1 134 681,00 1 134 981,00

Przedszkola 21 232 655,75 21 233 115,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 530,00 12 990,00

Pozostała działalność 15 272 158,56 15 272 158,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 779,00 182 279,00

4430 Różne opłaty i składki 3 855,00 3 355,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 567 956,00 564 956,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 336 899,00 1 746 899,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 118 991,32 708 991,32

852 Pomoc społeczna 18 343 855,22 18 343 855,22

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 987 696,00 2 987 696,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 444 702,00 1 433 182,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 808,00 31 328,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 243 256,00 1 267 524,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 220 215,00 244 483,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00 26 268,00

855 Rodzina 20 994 026,52 21 029 238,52

Rodziny zastępcze 576 000,00 681 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
576 000,00 681 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 776 000,00 791 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
776 000,00 791 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

284 841,00 320 053,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 284 841,00 320 053,00

15 000,00

85513 35 212,00

35 212,00

24 268,00

35 212,00

85508 105 000,00

105 000,00

85510 15 000,00

85228 0,00

-11 520,00

11 520,00

24 268,00

85415 24 268,00

-3 000,00

410 000,00

-410 000,00

0,00

80104 460,00

460,00

80195 0,00

3 500,00

-500,00

0,00

80101 -460,00

1 100,00

-1 860,00

300,00

-45,08

0,00

75414 0,00

246,00

-246,00

-237,00

75107 -237,00

-60,12

-79,35

-52,45

10 000,00

0,00

75023 0,00

35 000,00

-35 000,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

70007 0,00

-10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4224



Pozostała działalność 470 049,42 350 049,42

3110 Świadczenia społeczne 156 000,00 61 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 388,00 11 388,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 346 038,75 25 346 038,75

Pozostała działalność 5 005 908,75 5 005 908,75

4270 Zakup usług remontowych 350 000,00 320 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 323 000,00 353 000,00

241 205 302,75 241 264 545,75Razem: 59 243,00

-25 000,00

0,00

90095 0,00

-30 000,00

30 000,00

85595 -120 000,00

-95 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4224



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
238 053,00 237 816,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 232 583,00 232 346,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 949,50 7 889,38

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 003,00 923,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 452,45 70 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 406,05 4 360,97

855 Rodzina 12 996 815,00 13 032 027,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

284 841,00 320 053,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 284 841,00 320 053,00

15 280 089,78 15 315 064,78

35 212,00

35 212,00

Razem: 34 975,00

-60,12

-79,35

-52,45

-45,08

35 212,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

-237,00

-237,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4224



Załącznik nr 3

Klasyfikacja budżetowa (dział,  
rozdział,  §)

Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie Dodatkowe informacje

1 3 4 5 6 7

1 000 000,00 410 000,00 0,00 1 410 000,00  środki własne

801, 80195 § 6059 1 000 000,00 0,00 410 000,00 590 000,00  środki własne

46 034 055,46 410 000,00 410 000,00 46 034 055,46

Nazwa i cel programu, projektu lub zadania

LIMITY WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2025

2

801, 80195 § 6050 Przebudowa i modernizacja basenu przy ZS Nr 1 w Brodnicy

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Termomodernizacja obiektów oświatowych w Brodnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4224


	ZARZĄDZENIE NR 277/2025 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3

		2025-09-22T11:37:32+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




